REQUERIMENTO Nº                   , de 2011

Requer Inclusão na Pauta do
Projeto de Decreto Legislativo nº
860/2008.

  Senhor Presidente,

  Após não ter sido acatado, até o momento, o requerimento nº

6643/10, de minha autoria, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do

Art.114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados – RICD, a

Inclusão na pauta da Ordem do Dia do Projeto de Decreto Legislativo nº

860/2008 da Representação Brasileira no Parlamento do Mercosul, que

“Aprova o texto do Acordo entre a República Federativa do Brasil e a República

Argentina sobre Localidades Fronteiriças Vinculadas, celebrado em Puerto

Iguazu, em 30 de novembro de 2005.”

  Sala das Sessões, em            de                        2011.

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS